
DIÁRIO OFICIAL
ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

EXECUTIVO Ano 6 - Edição Nº 943 de 31 de Maio de 2022

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: ***.624.333-** em 31/05/2022 20:56:49 - IP com n°: 192.168.0.109

SECRETARIA DE GABINETE CIVIL - PORTARIA - EXONERAÇÃO: 092/2022/2022

Portaria nº 092/2022-GB                                                      Bom Jardim (MA), 29 de abril de 2022.

“Dispõe sobre a exoneração do cargo de provimento em 
Comissão da Prefeitura Municipal de Bom Jardim, Estado do 
Maranhão. ”

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM, Estado do Maranhão, CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no uso de suas 
atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município de Bom Jardim/MA,

RESOLVE:

Art. 1º- Exonerar o Sr. ISMAEL MELO ALVES, RG nº 0399015520105, CPF nº 217.645.735 -87 do cargo de provimento em 

Comissão de GESTOR DE ATIVIDADES, com lotação na Secretaria Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de Bom 
Jardim – MA., nomeado pela portaria nº 143/2021. 

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º- Revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Jardim, Estado do Maranhão, aos vinte e nove dias do mês de abril de 2021.

__________________________________________________________

CHRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO

Prefeita Municipal

aDOM

Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão
CPF: ***.624.333-** em 31/05/2022 20:56:49 - IP com n°: 192.168.0.109

www.bomjardim.ma.gov.br/diariooficial/?id=910

Página(s) 1 de 1


